
Clasificación General
INF-CAD Femenino11:30 1900 m.

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)
domingo, 11 de diciembre de 2016

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.

0:07:03547 Mariam Benkert Elaloui f INF-FA.D. GIJÓN ATLETISMO1 )NP##

1 0:07:21536 Alicia Fernández Velasco f CAD-FASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA2 )NP##

0:07:23455 Raquel Alvarez Rodriguez f CAD-FNEWRUNNERS3 )NP##

0:07:26450 Andrea Sordo Gutierrez f INF-FORIENTE ATLETISMO4 )NP##

0:07:28545 Aroa Calvo Gomez f INF-FA.D. GIJÓN ATLETISMO5 )NP##

2 0:07:34514 Paula Acevedo Gayol f CAD-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'6 )NP##

3 0:07:39488 Claudia Treviño Llaneza f CAD-FEstadio Gijon7 )NP##

0:07:40457 Adriana Diaz Garcia f INF-FNEWRUNNERS8 )NP##

4 0:07:43464 Naroa Gorria Rozas f INF-FLLANERA ATLETISMO9 )NP##

5 0:07:45477 Claudia Rendueles Barzena f INF-FEL GAITERO ATLETISMO 
VILLAVICIOSA

10 )NP##

6 0:07:47526 Inés Luengos Onís f CAD-FAtlético de Lugones11 )NP##

0:07:48440 Alba Mediolagoitia Diaz f CAD-FR.G.C.Covadonga12 )NP##

7 0:07:50539 Virginia Vallina Pérez f CAD-FASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA13 )NP##

8 0:07:52523 Nerea Herías Buján f INF-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'14 )NP##

9 0:07:53491 Lorena Alvarez Berbel f CAD-FEstadio Gijon15 )NP##

0:07:55548 Nayra Pita Mendez f INF-FA.D. GIJÓN ATLETISMO16 )NP##

10 0:07:55463 Celia Alvarez Rodriguez f INF-FLLANERA ATLETISMO17 )NP##

0:07:55456 Raquel Lozano Segovia f CAD-FNEWRUNNERS18 )NP##

11 0:07:55479 Mar Huerta Crespo f INF-FEL GAITERO ATLETISMO 
VILLAVICIOSA

19 )NP##

12 0:07:58511 Laura López Vázquez f CAD-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'20 )NP##

13 0:07:58482 Lucía Fernández Meneses f CAD-FCLUB NÁUTICO CARREÑO21 )NP##

14 0:08:00484 Ana Fernández Menéndez f INF-FCLUB NÁUTICO CARREÑO22 )NP##

15 0:08:03487 Angela Prados Ramos f CAD-FEstadio Gijon23 )NP##

16 0:08:04517 Claudia Gonzalez Serrano f INF-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'24 )NP##

0:08:06546 Clara Colome Villaverde f INF-FA.D. GIJÓN ATLETISMO25 )NP##

17 0:08:07528 Patricia Bianca Cosma f CAD-FAtlético de Lugones26 )NP##

0:08:12559 Elsa Matute Rubi f INF-F 27 )NP##
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0:08:13498 Natalia Alonso Torre f CAD-FAtletismo Torrelavega28 )NP##

18 0:08:14537 Llarina Braña De Dios f CAD-FASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA29 )NP##

19 0:08:15509 Estefanía Olay Sanchez f CAD-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'30 )NP##

0:08:15510 Laura Llames Pérez f CAD-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'31 )NP##

20 0:08:15505 Gema Lago Lago f INF-FAtletismo Narcea32 )NP##

21 0:08:15493 Laura Traviesa Alba f INF-FEstadio Gijon33 )NP##

22 0:08:16506 Nerea Martinez Rodriguez f INF-FAtletismo Narcea34 )NP##

23 0:08:16490 Laura Menendez Rodriguez Noriega f CAD-FEstadio Gijon35 )NP##

24 0:08:17476 Adriana Riesgo Garcia f CAD-FEL GAITERO ATLETISMO 
VILLAVICIOSA

36 )NP##

25 0:08:17538 Marta Fernández Fernández f CAD-FASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA37 )NP##

0:08:17496 Ana Gema Carabaza Sanchez f CAD-FAtletismo Torrelavega38 )NP##

26 0:08:19485 Camino Astuy Rodríguez f INF-FCLUB NÁUTICO CARREÑO39 )NP##

27 0:08:20541 Elsa Gutiérrez Pachón f INF-FASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA40 )NP##

0:08:20570 Sara Rubio Fuertes f INF-F 41 )NP##

28 0:08:21473 Gadia Gonzalez Alvarez f INF-FESCUELA MULTIDEPORTES 
CORVERA

42 )NP##

29 0:08:22480 Maria Lobo Loredo f INF-FEL GAITERO ATLETISMO 
VILLAVICIOSA

43 )NP##

30 0:08:22501 Alba Fernandez Garcia f CAD-FAtletismo Narcea44 )NP##

31 0:08:25540 Carmen Gutiérrez Gutiérrez f INF-FASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA45 )NP##

0:08:25576 Elisa  Sánchez Ruiloba f INF-FAtletismo Torrelavega46 )NP##

0:08:25569 Sandra Cabañas Reguera f INF-F 47 )NP##

32 0:08:26532 Andrea Alonso García f INF-FAtlético de Lugones48 )NP##

0:08:29443 Jimena Arconada Ocariz f INF-FR.G.C.Covadonga49 )NP##

33 0:08:30503 Nuria Garcia Garcia f CAD-FAtletismo Narcea50 )NP##

0:08:32549 Sara Diaz Nogueiro f INF-FA.D. GIJÓN ATLETISMO51 )NP##

0:08:32500 Paula Gonzalez Gonzalez f CAD-FAtletismo Torrelavega52 )NP##

0:08:33447 Yaiza Zamarreño Fernandez f CAD-FOVIEDO ATLETISMO53 )NP##

34 0:08:35531 Alba Rodriguez Álvarez f INF-FAtlético de Lugones54 )NP##

35 0:08:36483 Lucía González Rodríguez f CAD-FCLUB NÁUTICO CARREÑO55 )NP##

0:08:39552 Ariana García Santos f INF-F 56 )NP##

0:08:41518 Inés Peixoto Robledo f INF-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'57 )NP##

36 0:08:41470 Alba Mosquera Gonzalez f INF-FESCUELA MULTIDEPORTES 
CORVERA

58 )NP##

0:08:41452 Laura Gonzalez Fernandez f CAD-FNEWRUNNERS59 )NP##

0:08:44563 Marta Fernández Muñiz f INF-F 60 )NP##
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37 0:08:45458 Ines Morilla Soto f CAD-FLLANERA ATLETISMO61 )NP##

0:08:49557 Cristina Fernandez Garcia f INF-F 62 )NP##

38 0:08:50492 Nura Granado Marina f CAD-FEstadio Gijon63 )NP##

0:08:52516 Carmen Ferriol Escobedo f INF-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'64 )NP##

39 0:08:52504 Olaya Perez Iglesias f CAD-FAtletismo Narcea65 )NP##

0:08:53521 Lucía Rubal Folgueiro f INF-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'66 )NP##

0:08:54499 Paula Garcia Zunzunegui f CAD-FAtletismo Torrelavega67 )NP##

0:08:55525 Carmen Roza Mera f CAD-FAtlético de Lugones68 )NP##

40 0:08:58471 Alma Fernandez Tejero f INF-FESCUELA MULTIDEPORTES 
CORVERA

69 )NP##

0:08:59565 Paula Fernández Rúa f INF-F 70 )NP##

41 0:09:00502 Jimena Rodriguez Rodriguez f CAD-FAtletismo Narcea71 )NP##

0:09:00573 Telva Cardeñoso Fernández f INF-F 72 )NP##

42 0:09:01481 Naiara Vallin Gancedo f INF-FEL GAITERO ATLETISMO 
VILLAVICIOSA

73 )NP##

0:09:02577 Lucía Muñiz Rodríguez f INF-FASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA74 )NP##

0:09:03489 Johanna Perez Gonzalez f CAD-FEstadio Gijon75 )NP##

0:09:03494 Micaela Perez Augusto f INF-FEstadio Gijon76 )NP##

0:09:04507 Alba Méndez Pardo f CAD-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'77 )NP##

0:09:05449 Lucia Piedra Martinez f INF-FOVIEDO ATLETISMO78 )NP##

0:09:05454 Nina Prieto Farelo f CAD-FNEWRUNNERS79 )NP##

43 0:09:07461 Sofia Avella Muñoz f CAD-FLLANERA ATLETISMO80 )NP##

0:09:07486 Nerea Alonso Tejada f INF-FEstadio Gijon81 )NP##

44 0:09:11527 María Suárez Pello f CAD-FAtlético de Lugones82 )NP##

45 0:09:12468 Ines Megido Garcia f CAD-FESCUELA MULTIDEPORTES 
CORVERA

83 )NP##

0:09:14530 Aitana Medina Quirós f INF-FAtlético de Lugones84 )NP##

0:09:15566 Paula García Fuentes f INF-F 85 )NP##

0:09:16448 Leonor Garcia Soler f INF-FOVIEDO ATLETISMO86 )NP##

46 0:09:18472 Dunia Souto Perez f INF-FESCUELA MULTIDEPORTES 
CORVERA

87 )NP##

0:09:21465 Angela Pelaez Carrasco f INF-FJUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA88 )NP##

0:09:21444 Amelia Del Valle Quince f INF-FPILOÑA.DEPORTE89 )NP##

0:09:25513 Naiara Montes Jaular f CAD-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'90 )NP##

0:09:25578 Leyre Ruiz Fernandez f INF-FAtletismo Torrelavega91 )NP##

47 0:09:26478 Covadonga Garcia Prida f INF-FEL GAITERO ATLETISMO 
VILLAVICIOSA

92 )NP##
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0:09:28524 Sonia Arango Pérez f INF-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'93 )NP##

0:09:30441 Maria Menendez Verdugo f CAD-FR.G.C.Covadonga94 )NP##

48 0:09:30460 Marina Muñiz Martinez f CAD-FLLANERA ATLETISMO95 )NP##

0:09:32556 Cayetana Gutierrez Martinez f INF-F 96 )NP##

0:09:32466 Carolina Gonzalez Suarez f INF-FJUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA97 )NP##

0:09:34508 Andrea Coronas Camporro f CAD-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'98 )NP##

0:09:35475 Sara Cuervo Aguila f INF-FESCUELA MULTIDEPORTES 
CORVERA

99 )NP##

0:09:39522 Nerea Álvarez Masala f INF-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'100 )NP##

0:09:43574 Claudia Alzaga Kopelias f INF-F101 )NP##

0:09:47519 Lucía Alonso López f INF-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'102 )NP##

0:09:47453 Natalia Rodriguez Arriero f CAD-FNEWRUNNERS103 )NP##

49 0:09:48462 Alba Diez Cuervo f INF-FLLANERA ATLETISMO104 )NP##

0:09:49562 Marta Álvarez Ávila f INF-F 105 )NP##

0:09:51555 Carla Martinez Martinez f INF-F 106 )NP##

0:09:51515 Alba Garrido Astobiza f INF-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'107 )NP##

0:09:52567 Paula Perez Garcia f INF-F 108 )NP##

0:09:59451 Alba Delamo Brugos f CAD-FNEWRUNNERS109 )NP##

0:10:24575 Ainara Delgado Alonso f INF-FAtletismo Laviana110 )NP##

50 0:10:29467 Aida Figueroa Iglesias f CAD-FESCUELA MULTIDEPORTES 
CORVERA

111 )NP##

0:10:56474 Karen Paola Garcia Rojas f INF-FESCUELA MULTIDEPORTES 
CORVERA

112 )NP##

0:11:19568 Rocio Sanchez Gentil f INF-F 113 )NP##

0:11:59469 Laura Izquierdo Torrealba f CAD-FESCUELA MULTIDEPORTES 
CORVERA

114 )NP##
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Clasificación por Equipos
INF-CAD Femenino

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)
domingo, 11 de diciembre de 2016

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º ATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU' 38
0:07:34514 Paula Acevedo Gayol CAD-F 2F

0:07:52523 Nerea Herías Buján INF-F 8F

0:07:58511 Laura López Vázquez CAD-F 12F

0:08:04517 Claudia Gonzalez Serrano INF-F 16F

0:08:15509 Estefanía Olay Sanchez CAD-F 19F

2º Estadio Gijon 48
0:07:39488 Claudia Treviño Llaneza CAD-F 3F

0:07:53491 Lorena Alvarez Berbel CAD-F 9F

0:08:03487 Angela Prados Ramos CAD-F 15F

0:08:15493 Laura Traviesa Alba INF-F 21F

0:08:16490 Laura Menendez Rodriguez Noriega CAD-F 23F

0:08:50492 Nura Granado Marina CAD-F 38F

3º ASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA 53
0:07:21536 Alicia Fernández Velasco CAD-F 1F

0:07:50539 Virginia Vallina Pérez CAD-F 7F

0:08:14537 Llarina Braña De Dios CAD-F 18F

0:08:17538 Marta Fernández Fernández CAD-F 25F

0:08:20541 Elsa Gutiérrez Pachón INF-F 27F

0:08:25540 Carmen Gutiérrez Gutiérrez INF-F 31F

4º EL GAITERO ATLETISMO VILLAVICIOSA 69
0:07:45477 Claudia Rendueles Barzena INF-F 5F

0:07:55479 Mar Huerta Crespo INF-F 11F

0:08:17476 Adriana Riesgo Garcia CAD-F 24F

0:08:22480 Maria Lobo Loredo INF-F 29F

0:09:01481 Naiara Vallin Gancedo INF-F 42F

0:09:26478 Covadonga Garcia Prida INF-F 47F

5º CLUB NÁUTICO CARREÑO 88
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0:07:58482 Lucía Fernández Meneses CAD-F 13F

0:08:00484 Ana Fernández Menéndez INF-F 14F

0:08:19485 Camino Astuy Rodríguez INF-F 26F

0:08:36483 Lucía González Rodríguez CAD-F 35F

6º Atlético de Lugones 89
0:07:47526 Inés Luengos Onís CAD-F 6F

0:08:07528 Patricia Bianca Cosma CAD-F 17F

0:08:26532 Andrea Alonso García INF-F 32F

0:08:35531 Alba Rodriguez Álvarez INF-F 34F

0:09:11527 María Suárez Pello CAD-F 44F

7º LLANERA ATLETISMO 94
0:07:43464 Naroa Gorria Rozas INF-F 4F

0:07:55463 Celia Alvarez Rodriguez INF-F 10F

0:08:45458 Ines Morilla Soto CAD-F 37F

0:09:07461 Sofia Avella Muñoz CAD-F 43F

0:09:30460 Marina Muñiz Martinez CAD-F 48F

0:09:48462 Alba Diez Cuervo INF-F 49F

8º Atletismo Narcea 105
0:08:15505 Gema Lago Lago INF-F 20F

0:08:16506 Nerea Martinez Rodriguez INF-F 22F

0:08:22501 Alba Fernandez Garcia CAD-F 30F

0:08:30503 Nuria Garcia Garcia CAD-F 33F

0:08:52504 Olaya Perez Iglesias CAD-F 39F

0:09:00502 Jimena Rodriguez Rodriguez CAD-F 41F

9º ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 149
0:08:21473 Gadia Gonzalez Alvarez INF-F 28F

0:08:41470 Alba Mosquera Gonzalez INF-F 36F

0:08:58471 Alma Fernandez Tejero INF-F 40F

0:09:12468 Ines Megido Garcia CAD-F 45F

0:09:18472 Dunia Souto Perez INF-F 46F

0:10:29467 Aida Figueroa Iglesias CAD-F 50F
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Clasificación General
INF-CAD Masculino11:45 1900 m.

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)
domingo, 11 de diciembre de 2016

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.

0:06:25385 Pelayo García Gil m CAD-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'1 )NP##

0:06:29375 Javier De Miguel Teran m CAD-MAtletismo Torrelavega2 )NP##

0:06:32376 Pablo Alvarez Cano m CAD-MAtletismo Torrelavega3 )NP##

0:06:37378 Yeray Garcia Rodriguez m CAD-MAtletismo Torrelavega4 )NP##

0:06:37330 Marcos Vélez Cáceres m CAD-MRecta Final Toscaf5 )NP##

0:06:38400 Pablo Rodríguez Álvarez m CAD-MASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA6 )NP##

0:06:40344 Jonas Redondo Manga m CAD-MNEWRUNNERS7 )NP##

0:06:41391 Pablo Roces García m INF-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'8 )NP##

0:06:42398 David Fierro González m CAD-MASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA9 )NP##

0:06:43379 David Rodriguez Donascimento m CAD-MAtletismo Narcea10 )NP##

0:06:43405 Pablo Rodríguez Coviella m INF-MASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA11 )NP##

0:06:51380 Diego Megido Garcia m CAD-MAtletismo Narcea12 )NP##

0:06:58383 Mario Ferreras Fernández m CAD-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'13 )NP##

0:07:00355 Raul Alonso Alias m CAD-MJUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA14 )NP##

0:07:06407 Diego Rivero Entrialgo m CAD-MA.D. GIJÓN ATLETISMO15 )NP##

0:07:08365 Daniel Cimadevilla Zaragoza m CAD-MEstadio Gijon16 )NP##

0:07:09401 Roberto Andrey Mihai Daia m CAD-MASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA17 )NP##

0:07:11386 Diego Campal Camino m INF-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'18 )NP##

0:07:12402 Yoel Iglesias Álvarez m CAD-MASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA19 )NP##

0:07:14367 Lucas Llurcan Acuña Nachon m CAD-MEstadio Gijon20 )NP##

0:07:15346 Rodrigo Ferrero Martin m CAD-MNEWRUNNERS21 )NP##

0:07:17384 Pablo Rodríguez Castañón m CAD-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'22 )NP##

0:07:18404 Lucas Mesa García m INF-MASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA23 )NP##

0:07:20354 Hector Gorria Rozas m INF-MLLANERA ATLETISMO24 )NP##

0:07:22358 Jorge Prida Parajón m INF-MJUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA25 )NP##

0:07:23374 Fabian Saiz Landeras m CAD-MAtletismo Torrelavega26 )NP##

0:07:24422 Eduardo Sabino Rojo m INF-M 27 )NP##

0:07:27438 Eduardo Llano Romayor m CAD-MORIENTE ATLETISMO28 )NP##

0:07:29349 Imanol Viñuela Rodriguez m INF-MNEWRUNNERS29 )NP##
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0:07:31336 Diego Diaz Garcia m CAD-MOVIEDO ATLETISMO30 )NP##

0:07:31410 David Fernandez Arroyo m INF-MA.D. GIJÓN ATLETISMO31 )NP##

0:07:33389 Lucas García Gil m INF-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'32 )NP##

0:07:36350 Ivan Ramos Gago m INF-MNEWRUNNERS33 )NP##

0:07:36414 Achrarf Hadi Beurijil m INF-M 34 )NP##

0:07:36359 Sergio Plata Prado m INF-MJUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA35 )NP##

0:07:37434 David Alvarez Ordoñez m CAD-MAtletismo Laviana36 )NP##

0:07:38351 Pablo Prieto Morales m INF-MNEWRUNNERS37 )NP##

0:07:38334 Jose Carlos Alvarez Garcia m CAD-MR.G.C.Covadonga38 )NP##

0:07:42343 Hugo Fartakh Lopez m CAD-MNEWRUNNERS39 )NP##

0:07:43394 Martín Pereda García m INF-MAtlético de Lugones40 )NP##

0:07:44387 Diego Díaz Martínez m INF-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'41 )NP##

0:07:47399 Gabriel Martín Martínez m CAD-MASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA42 )NP##

0:07:47352 Santiago Lozano Segovia m INF-MNEWRUNNERS43 )NP##

0:07:49353 Gustavo Vega Gonzalez m CAD-MLLANERA ATLETISMO44 )NP##

0:07:52437 Juan Fernández García m INF-MAtletismo Torrelavega45 )NP##

0:07:52409 Daniel Diaz Sierra m INF-MA.D. GIJÓN ATLETISMO46 )NP##

0:07:53333 Andres Martinez Roquer m CAD-MR.G.C.Covadonga47 )NP##

0:07:54428 Mauro Gavilán Suárez m INF-M 48 )NP##

0:07:55403 Izan González Martínez m INF-MASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA49 )NP##

0:07:57373 Ulises Abdul Sall Villa m INF-MEstadio Gijon50 )NP##

0:07:59408 Ruben Arbana Quintana m CAD-MA.D. GIJÓN ATLETISMO51 )NP##

0:07:59395 Rafael Rodríguez Manjón m INF-MAtlético de Lugones52 )NP##

0:08:00347 Daniel Vivas Velasco m INF-MNEWRUNNERS53 )NP##

0:08:01393 David Fernández Menéndez m INF-MAtlético de Lugones54 )NP##

0:08:01392 Ignacio Buján Villar m CAD-MAtlético de Lugones55 )NP##

0:08:01396 Álvaro José Suárez Menéndez m CAD-MASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA56 )NP##

0:08:05345 Manuel Aller  Garcia m CAD-MNEWRUNNERS57 )NP##

0:08:05341 Martin Cano Coto m INF-MOVIEDO ATLETISMO58 )NP##

0:08:06362 Nel Sanchez Fernandez m CAD-MESCUELA MULTIDEPORTES 
CORVERA

59 )NP##

0:08:07340 Gabriel Ioan Lupei m INF-MOVIEDO ATLETISMO60 )NP##

0:08:07360 Alejandro Torres Garcia m CAD-MEstadio Gijon61 )NP##

0:08:08372 Samuel Gonzalez Donoso m INF-MEstadio Gijon62 )NP##

0:08:08397 Álvaro Sacristán De Frutos m CAD-MASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA63 )NP##

0:08:08412 Iyan Espina Alvarez m INF-MA.D. GIJÓN ATLETISMO64 )NP##
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0:08:09331 Alejadro Muñoz Suarez m CAD-MR.G.C.Covadonga65 )NP##

0:08:12342 Miguel Espina Ruiz De La Peña m INF-MOVIEDO ATLETISMO66 )NP##

0:08:14415 Alejo Díez De Tejada Ron m INF-M 67 )NP##

0:08:22427 Lucas Fernández García m INF-M 68 )NP##

0:08:23371 Pablo Cañete Rico m INF-MEstadio Gijon69 )NP##

0:08:27332 Alejandro Mon Martinez m CAD-MR.G.C.Covadonga70 )NP##

0:08:28423 Galo García Selgas m INF-M 71 )NP##

0:08:29363 Pablo Del Rivero Gomez m CAD-MESCUELA MULTIDEPORTES 
CORVERA

72 )NP##

0:08:32348 Diego Corredor Martinez m INF-MNEWRUNNERS73 )NP##

0:08:34436 Pablo Suárez Fernández m INF-MAtletismo Laviana74 )NP##

0:08:38419 Daniel Campo Sevilla m INF-M 75 )NP##

0:08:38337 Jaime Rodriguez Remon m CAD-MOVIEDO ATLETISMO76 )NP##

0:08:41390 Mario Escalona Beato m INF-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'77 )NP##

0:08:42435 Adan Delgado Alonso m INF-MAtletismo Laviana78 )NP##

0:08:45388 Javier Dosantos Vigil m INF-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'79 )NP##

0:08:50432 Sergio Del Moral Paradés m INF-M 80 )NP##

0:08:51424 Iyán Fernández Ortiz m INF-M 81 )NP##

0:09:09426 Julen Alvarez Inestrillas m INF-M 82 )NP##

0:09:10411 Diego Rodriguez Fernandez m INF-MA.D. GIJÓN ATLETISMO83 )NP##

0:09:13356 Alberto García González m INF-MJUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA84 )NP##

0:09:20335 Carlos Del Valle Quince m INF-MPILOÑA.DEPORTE85 )NP##

0:09:25381 Adrian Sanchez Clemente m INF-MATLETISMO CORVERA86 )NP##

0:09:46382 Aitor Juan Alonso González m CAD-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'87 )NP##

0:09:48430 Miguel García Amador m INF-M 88 )NP##

0:09:50357 Eloy Iraizoz Fagundez m INF-MJUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA89 )NP##

0:09:51421 Daniel Prado Sanchez m INF-M 90 )NP##

0:10:00368 Daniel Valdes Gonzalez m INF-MEstadio Gijon91 )NP##

0:10:04370 Mael Fernando Arias m INF-MEstadio Gijon92 )NP##

0:10:53361 Diego Luengos Garcia m INF-MEstadio Gijon93 )NP##
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Clasificación por Equipos
INF-CAD Masculino

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)
domingo, 11 de diciembre de 2016

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º ASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA 21
0:06:38400 Pablo Rodríguez Álvarez CAD-M 2M

0:06:42398 David Fierro González CAD-M 4M

0:06:43405 Pablo Rodríguez Coviella INF-M 5M

0:07:09401 Roberto Andrey Mihai Daia CAD-M 10M

0:07:12402 Yoel Iglesias Álvarez CAD-M 12M

0:07:18404 Lucas Mesa García INF-M 15M

2º ATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU' 21
0:06:25385 Pelayo García Gil CAD-M 1M

0:06:41391 Pablo Roces García INF-M 3M

0:06:58383 Mario Ferreras Fernández CAD-M 6M

0:07:11386 Diego Campal Camino INF-M 11M

0:07:17384 Pablo Rodríguez Castañón CAD-M 14M

0:07:33389 Lucas García Gil INF-M 19M

3º A.D. GIJÓN ATLETISMO 72
0:07:06407 Diego Rivero Entrialgo CAD-M 8M

0:07:31410 David Fernandez Arroyo INF-M 18M

0:07:52409 Daniel Diaz Sierra INF-M 22M

0:07:59408 Ruben Arbana Quintana CAD-M 24M

0:08:08412 Iyan Espina Alvarez INF-M 30M

4º Estadio Gijon 74
0:07:08365 Daniel Cimadevilla Zaragoza CAD-M 9M

0:07:14367 Lucas Llurcan Acuña Nachon CAD-M 13M

0:07:57373 Ulises Abdul Sall Villa INF-M 23M

0:08:08372 Samuel Gonzalez Donoso INF-M 29M

0:08:23371 Pablo Cañete Rico INF-M 32M

5º JUVENTUD ATLÉTICA DE NAVA 77
0:07:00355 Raul Alonso Alias CAD-M 7M

Página 1 de 211/12/2016 12:51:54Fecha y hora de impresión:



Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

0:07:22358 Jorge Prida Parajón INF-M 16M

0:07:36359 Sergio Plata Prado INF-M 20M

0:09:13356 Alberto García González INF-M 34M

0:09:50357 Eloy Iraizoz Fagundez INF-M 35M

6º Atlético de Lugones 99
0:07:43394 Martín Pereda García INF-M 21M

0:07:59395 Rafael Rodríguez Manjón INF-M 25M

0:08:01393 David Fernández Menéndez INF-M 26M

0:08:01392 Ignacio Buján Villar CAD-M 27M

7º OVIEDO ATLETISMO 109
0:07:31336 Diego Diaz Garcia CAD-M 17M

0:08:07340 Gabriel Ioan Lupei INF-M 28M

0:08:12342 Miguel Espina Ruiz De La Peña INF-M 31M

0:08:38337 Jaime Rodriguez Remon CAD-M 33M
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Clasificación General
JUV-JUN Femenino12:05 3500 m.

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)
domingo, 11 de diciembre de 2016

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.

274 Paula Piedra Martinez f JUV-FOVIEDO ATLETISMO1 )NP## 0:13:34

317 Esther Menéndez González f JUV-F 2 )NP## 0:13:46

271 Laura Fernandez Silverio f JUV-FR.G.C.Covadonga3 )NP## 0:13:59

308 Maria García Barroso f JUV-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'4 )NP## 0:14:02

272 Laura Gonzalez Barranco f JUV-FR.G.C.Covadonga5 )NP## 0:14:06

280 Ainhoa Brea Leoz f JUV-FLLANERA ATLETISMO6 )NP## 0:14:14

304 Laura Cuesta Margolles f JUN-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'7 )NP## 0:14:14

292 Ana Rojo Carpintero f JUN-FCAO NAVIA8 )NP## 0:14:19

275 Lucia Suarez Vega f JUN-FORIENTE ATLETISMO9 )NP## 0:14:27

297 Maria Campo Iturbe f JUV-FAtletismo Torrelavega10 )NP## 0:14:42

284 Nela Lois Iglesias f JUN-FEstadio Gijon11 )NP## 0:14:46

293 Irene Rebordinos García f JUV-FAvilés Atletismo12 )NP## 0:14:55

295 Gabriela Ramada Odriozola f JUN-FAtletismo Torrelavega13 )NP## 0:14:56

279 Andrea Fernandez Suarez f JUN-FLLANERA ATLETISMO14 )NP## 0:15:04

283 Iyana Gonzalez Granda f JUN-FEstadio Gijon15 )NP## 0:15:07

270 Celsa Alonso Arias f JUV-FR.G.C.Covadonga16 )NP## 0:15:07

310 Silvia Martos Romero f JUV-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'17 )NP## 0:15:10

277 Nerea Alvarez Fernandez f JUV-FNEWRUNNERS18 )NP## 0:15:13

307 Lucia Juan Canton f JUV-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'19 )NP## 0:15:20

290 Eva Amandi Tomas f JUV-FEL GAITERO ATLETISMO 
VILLAVICIOSA

20 )NP## 0:15:23

300 Ana Arrojo Fernandez f JUV-FATLETISMO CORVERA21 )NP## 0:15:29

287 Rebeca Noguera Ruiz f JUV-FEstadio Gijon22 )NP## 0:15:36

298 Marina Clemente Zubieta f JUV-FAtletismo Torrelavega23 )NP## 0:15:40

303 Bárbara Argüelles Acevedo f JUN-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'24 )NP## 0:15:42

306 Belén Alonso Cadavieco f JUV-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'25 )NP## 0:15:50

305 Sara Ovies García f JUN-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'26 )NP## 0:15:54

278 Rocio Alvarez Rodriguez f JUV-FNEWRUNNERS27 )NP## 0:15:54

289 Sara Rodriguez Fernandez f JUV-FEstadio Gijon28 )NP## 0:16:00

.
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TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.

286 Irene Izquierdo Pita f JUV-FEstadio Gijon29 )NP## 0:16:05

276 Lucia Centeno Gonzalez f JUV-FNEWRUNNERS30 )NP## 0:16:06

273 Laura Carreño Rodriguez f JUV-FOVIEDO ATLETISMO31 )NP## 0:16:10

282 Angela Gonzalez Alvarez f JUV-FLLANERA ATLETISMO32 )NP## 0:16:11

296 Khaoula El Amraoui Farssi f JUV-FAtletismo Torrelavega33 )NP## 0:16:43

313 María Álvarez Brandi f JUV-FASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA34 )NP## 0:16:50

302 Sara Escalona Fernandez f JUV-FATLETISMO CORVERA35 )NP## 0:16:55

312 Olaya Fernández Sánchez f JUN-FASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA36 )NP## 0:17:01

301 Raquel Diez Gonzalez f JUV-FATLETISMO CORVERA37 )NP## 0:17:42

288 Sara Luengos Garcia f JUV-FEstadio Gijon38 )NP## 0:18:33

309 Nerea Sernández López f JUV-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'39 )NP## 0:19:25

.
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Clasificación por Equipos
JUV-JUN Femenino

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)
domingo, 11 de diciembre de 2016

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º ATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU' 14
0:14:02308 Maria García Barroso JUV-F 1F

0:14:14304 Laura Cuesta Margolles JUN-F 2F

0:15:10310 Silvia Martos Romero JUV-F 5F

0:15:20307 Lucia Juan Canton JUV-F 6F

0:15:42303 Bárbara Argüelles Acevedo JUN-F 8F

0:15:54305 Sara Ovies García JUN-F 9F

2º Estadio Gijon 24
0:14:46284 Nela Lois Iglesias JUN-F 3F

0:15:07283 Iyana Gonzalez Granda JUN-F 4F

0:15:36287 Rebeca Noguera Ruiz JUV-F 7F

0:16:00289 Sara Rodriguez Fernandez JUV-F 10F

0:16:05286 Irene Izquierdo Pita JUV-F 11F
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Clasificación General
JUV-JUN Masculino12:35 3500 m.

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)
domingo, 11 de diciembre de 2016

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.

209 Sergio Alegre Fernandez m JUN-MNEWRUNNERS1 )NP## 0:11:11

1242 Alejandro Onís Díaz m JUV-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'2 )NP## 0:11:35

2240 Roberto Fernández Rodríguez m JUN-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'3 )NP## 0:11:37

201 Denis Diaz Rubio m JUN-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO4 )NP## 0:11:41

3250 Alejandro Rodríguez Álvarez m JUV-MASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA5 )NP## 0:11:41

4203 Alejandro Martinez Garcia m JUN-MR.G.C.Covadonga6 )NP## 0:11:42

5215 Diego Menendez Rodriguez-Noriega m JUV-MEstadio Gijon7 )NP## 0:11:47

211 Angel Cabañas Reguera m JUV-MLLANERA ATLETISMO8 )NP## 0:11:49

228 Oscar Plumariega Acebo m JUN-MAtletismo Torrelavega9 )NP## 0:11:53

219 Dario Lastra Tomas m JUN-MEL GAITERO ATLETISMO 
VILLAVICIOSA

10 )NP## 0:12:01

6234 David Crespo Iglesias m JUN-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'11 )NP## 0:12:03

7251 David Alfonso García m JUV-MASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA12 )NP## 0:12:05

8241 Sergio Sierra Fernández m JUN-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'13 )NP## 0:12:08

9204 Gonzalo Diaz Simal m JUN-MR.G.C.Covadonga14 )NP## 0:12:15

230 Hector Sanchez Garcia m JUV-MAtletismo Torrelavega15 )NP## 0:12:16

226 Diego Nogueiro Redruello m JUV-MCAO NAVIA16 )NP## 0:12:18

235 David Roza De Castro m JUN-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'17 )NP## 0:12:23

220 Iyan Meana Arenas m JUV-MEL GAITERO ATLETISMO 
VILLAVICIOSA

18 )NP## 0:12:28

256 Manel Moran Vitos m JUV-MA.D. GIJÓN ATLETISMO19 )NP## 0:12:30

253 David Castaño Lopez m JUV-MA.D. GIJÓN ATLETISMO20 )NP## 0:12:36

255 Ivan Perez Fernandez m JUV-MA.D. GIJÓN ATLETISMO21 )NP## 0:12:37

10205 Santiago Felgueroso Vega m JUN-MR.G.C.Covadonga22 )NP## 0:12:38

281 Alejandro Fernandez Goyas m JUV-MLLANERA ATLETISMO23 )NP## 0:12:38

229 Daniel Cubillas Antolin m JUV-MAtletismo Torrelavega24 )NP## 0:12:39

233 Mohamed Attaoui m JUV-MAtletismo Torrelavega25 )NP## 0:12:39

236 Fouad Bayahya m JUN-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'26 )NP## 0:12:42

11243 Gregorio Colao Fonseca m JUV-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'27 )NP## 0:12:44
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227 Oscar Baron Palmero m JUV-MCamargo Ria del Carmen28 )NP## 0:12:44

202 Marcos Obejero Pando m JUN-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO29 )NP## 0:12:46

258 Hamza El Bergui m JUV-MNEWRUNNERS30 )NP## 0:12:48

259 Iyan Arcega Exposito m JUN-MSantina31 )NP## 0:12:50

12245 Marcos Mencía Menéndez m JUV-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'32 )NP## 0:12:54

244 Jesús Mazariegos Guadamuro m JUV-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'33 )NP## 0:12:55

13217 Pedro Inclan Carrero m JUV-MEstadio Gijon34 )NP## 0:12:58

237 Javier Meana García m JUN-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'35 )NP## 0:13:03

223 Juan Luis Gómez Iglesias m JUN-MCAO NAVIA36 )NP## 0:13:15

212 Jorge Hernandez Martinez m JUV-MLLANERA ATLETISMO37 )NP## 0:13:18

224 Alejandro Díez Santiago m JUV-MCAO NAVIA38 )NP## 0:13:18

232 Jorge Velarde Noriega m JUV-MAtletismo Torrelavega39 )NP## 0:13:31

207 Hugo Ruiz Marban m JUV-MOVIEDO ATLETISMO40 )NP## 0:13:40

221 Santiago Carriles Alonso m JUV-MEL GAITERO ATLETISMO 
VILLAVICIOSA

41 )NP## 0:13:46

14206 Alex Alvarez Garcia m JUV-MR.G.C.Covadonga42 )NP## 0:14:01

246 Rubén García Llorente m JUV-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'43 )NP## 0:14:07

208 Stefan David Corradini m JUV-MOVIEDO ATLETISMO44 )NP## 0:14:15

238 Jesús García Bastián m JUN-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'45 )NP## 0:14:16

15249 Armando Campa Martínez m JUN-MASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA46 )NP## 0:14:16

16216 Javier Puerta Gomez m JUV-MEstadio Gijon47 )NP## 0:14:29

231 Iker Martinez Pacheco m JUV-MAtletismo Torrelavega48 )NP## 0:14:39

17213 Roberto Jose Rodriguez Siguenza m JUN-MEstadio Gijon49 )NP## 0:14:45

18252 Miguel Sacristán De Frutos m JUV-MASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA50 )NP## 0:14:51

210 Carlos Mario Alarcon Alarcon m JUV-MNEWRUNNERS51 )NP## 0:14:52

218 Juan Antonio Muñiz Serrano m JUN-MESCUELA MULTIDEPORTES 
CORVERA

52 )NP## 0:15:47

19214 Alejandro Alvarez Fernandez m JUV-MEstadio Gijon53 )NP## 0:16:05
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Clasificación por Equipos
JUV-JUN Masculino

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)
domingo, 11 de diciembre de 2016

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º ATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU' 17
0:11:35242 Alejandro Onís Díaz JUV-M 1M

0:11:37240 Roberto Fernández Rodríguez JUN-M 2M

0:12:03234 David Crespo Iglesias JUN-M 6M

0:12:08241 Sergio Sierra Fernández JUN-M 8M

0:12:44243 Gregorio Colao Fonseca JUV-M 11M

0:12:54245 Marcos Mencía Menéndez JUV-M 12M

2º R.G.C.Covadonga 37
0:11:42203 Alejandro Martinez Garcia JUN-M 4M

0:12:15204 Gonzalo Diaz Simal JUN-M 9M

0:12:38205 Santiago Felgueroso Vega JUN-M 10M

0:14:01206 Alex Alvarez Garcia JUV-M 14M

3º ASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA 43
0:11:41250 Alejandro Rodríguez Álvarez JUV-M 3M

0:12:05251 David Alfonso García JUV-M 7M

0:14:16249 Armando Campa Martínez JUN-M 15M

0:14:51252 Miguel Sacristán De Frutos JUV-M 18M

4º Estadio Gijon 51
0:11:47215 Diego Menendez Rodriguez-Noriega JUV-M 5M

0:12:58217 Pedro Inclan Carrero JUV-M 13M

0:14:29216 Javier Puerta Gomez JUV-M 16M

0:14:45213 Roberto Jose Rodriguez Siguenza JUN-M 17M

0:16:05214 Alejandro Alvarez Fernandez JUV-M 19M
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Clasificación General
ABS Femenino13:05 4250 m.

CORRECCIÓN

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)
domingo, 11 de diciembre de 2016

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.

0:15:38142 Beatriz Alvarez Díaz f SEN-FUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN1 )NP##

0:15:52144 Marta Casanova Vázquez f SEN-FUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN2 )NP##

0:16:09146 Maria Diez Manzano f VET-FUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN3 )NP##

0:16:26143 Maria Suarez Garcia f SEN-FUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN4 )NP##

0:16:26184 Paula Herrero Aguirre f PRO-FAvilés Atletismo5 )NP##

0:16:26140 Adela Villa Morante f PRO-FUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN6 )NP##

0:16:31153 Leticia Prieto Díaz f VET-FRecta Final Toscaf7 )NP##

0:16:36157 Marta Frechilla García f SEN-FPlayas de Castellón8 )NP##

0:16:40177 Tamara Fernandez Garcia f SEN-FLA CEREZAL TEAM9 )NP##

0:16:42169 Vanessa Maria Garcia Refoyo f VET-FORIENTE ATLETISMO10 )NP##

0:16:50149 Itziar Mendez Lopez f SEN-FS.C.D. RIBADESELLA11 )NP##

0:16:53163 Rosa Folgado Quintas f SEN-FOVIEDO ATLETISMO12 )NP##

0:16:56190 Claudia Junquera Mendez f SEN-FA.D. GIJÓN ATLETISMO13 )NP##

0:16:59164 Noemi Villar Vargas f VET-FOVIEDO ATLETISMO14 )NP##

0:17:02156 Carolina Busto Rey f SEN-FR.G.C.Covadonga15 )NP##

0:17:07161 Paula Meana Suarez f SEN-FOVIEDO ATLETISMO16 )NP##

0:17:14189 Catalina Balbin San Miguel f SEN-FA.D. GIJÓN ATLETISMO17 )NP##

0:17:15160 Itxaso Escondrillas Azkunaga f SEN-FOVIEDO ATLETISMO18 )NP##

0:17:17176 Maria Angeles Diaz Vazquez f SEN-FLA CEREZAL TEAM19 )NP##

0:17:21191 Marta Garcia Casavieja f SEN-FA.D. GIJÓN ATLETISMO20 )NP##

0:17:25183 Marta Gonzalez Garcia f VET-FEstadio Gijon21 )NP##

0:17:33152 Beatriz Tenreiro Álvarez f SEN-FRecta Final Toscaf22 )NP##

0:17:34186 Gabriela Cuesta Margolles f PRO-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'23 )NP##

0:17:36159 Idoia Pico Arruti f SEN-FOVIEDO ATLETISMO24 )NP##

0:17:40151 Silvia Maria Garcia Fernandez f VET-FS.C.D. RIBADESELLA25 )NP##

0:17:41193 Marta Ortego Luna f VET-F 26 )NP##

0:17:42188 Blanca Mar Blanco Jubete f VET-FASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA27 )NP##

0:17:55168 Maria Dolores Quintela Reino f VET-FORIENTE ATLETISMO28 )NP##

0:18:09181 Jessica Suarez Jimenez f SEN-FEstadio Gijon29 )NP##
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0:18:14171 Ana Cristina Aguado Mori f VET-FOcle30 )NP##

0:18:16170 Veronica Valcarcel Cabo f VET-FORIENTE ATLETISMO31 )NP##

0:18:16175 Jessica Lopez Viejo f SEN-FLA CEREZAL TEAM32 )NP##

0:18:20162 Raquel Ochoa Tamargo f SEN-FOVIEDO ATLETISMO33 )NP##

0:18:21185 Lorena Terrones Rodriguez f VET-FCD HORIZONTE GIJON34 )NP##

0:18:29148 Cristina Escudero Martinez f SEN-FS.C.D. RIBADESELLA35 )NP##

0:18:41182 Ana Maria Perez Martinez f VET-FEstadio Gijon36 )NP##

0:18:47147 Andrea Menendez Fernandez f SEN-FS.C.D. RIBADESELLA37 )NP##

0:19:23150 Noelia Menendez Fernandez f SEN-FS.C.D. RIBADESELLA38 )NP##

0:19:25179 Leticia Otero Alvarez f VET-FLA CEREZAL TEAM39 )NP##

0:19:36154 Mercedes Menéndez Pérez f VET-FRecta Final Toscaf40 )NP##

0:19:38172 Alicia Gonzalez Aller f VET-FNEWRUNNERS41 )NP##

0:19:39166 Claudia Balmori Ruenes f SEN-FORIENTE ATLETISMO42 )NP##

0:20:01141 María Fernandez Ratero f PRO-FUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN43 )NP##

0:20:02178 Eloisa Soberon Florez f VET-FLA CEREZAL TEAM44 )NP##

0:20:30155 Yolanda García Fano f VET-FRecta Final Toscaf45 )NP##

0:20:41180 Milagros Alvarez Pariente f VET-FLA CEREZAL TEAM46 )NP##

0:20:59187 Victoria Martos Romero f SEN-FATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'47 )NP##

0:21:32174 Isabel Segovia Vargas f VET-FNEWRUNNERS48 )NP##
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Clasificación por Equipos
ABS Femenino

CORRECCIÓN

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)
domingo, 11 de diciembre de 2016

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º UNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN 10
0:15:38142 Beatriz Alvarez Díaz SEN-F 1F

0:15:52144 Marta Casanova Vázquez SEN-F 2F

0:16:09146 Maria Diez Manzano VET-F 3F

0:16:26143 Maria Suarez Garcia SEN-F 4F

0:16:26140 Adela Villa Morante PRO-F 5F

2º OVIEDO ATLETISMO 46
0:16:53163 Rosa Folgado Quintas SEN-F 10F

0:16:59164 Noemi Villar Vargas VET-F 11F

0:17:07161 Paula Meana Suarez SEN-F 12F

0:17:15160 Itxaso Escondrillas Azkunaga SEN-F 13F

0:17:36159 Idoia Pico Arruti SEN-F 16F

0:18:20162 Raquel Ochoa Tamargo SEN-F 21F

3º LA CEREZAL TEAM 66
0:16:40177 Tamara Fernandez Garcia SEN-F 7F

0:17:17176 Maria Angeles Diaz Vazquez SEN-F 14F

0:18:16175 Jessica Lopez Viejo SEN-F 20F

0:19:25179 Leticia Otero Alvarez VET-F 25F

0:20:02178 Eloisa Soberon Florez VET-F 28F

0:20:41180 Milagros Alvarez Pariente VET-F 30F

4º S.C.D. RIBADESELLA 71
0:16:50149 Itziar Mendez Lopez SEN-F 9F

0:17:40151 Silvia Maria Garcia Fernandez VET-F 17F

0:18:29148 Cristina Escudero Martinez SEN-F 22F

0:18:47147 Andrea Menendez Fernandez SEN-F 23F

0:19:23150 Noelia Menendez Fernandez SEN-F 24F

5º ORIENTE ATLETISMO 72
0:16:42169 Vanessa Maria Garcia Refoyo VET-F 8F
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0:17:55168 Maria Dolores Quintela Reino VET-F 18F

0:18:16170 Veronica Valcarcel Cabo VET-F 19F

0:19:39166 Claudia Balmori Ruenes SEN-F 27F

6º Recta Final Toscaf 76
0:16:31153 Leticia Prieto Díaz VET-F 6F

0:17:33152 Beatriz Tenreiro Álvarez SEN-F 15F

0:19:36154 Mercedes Menéndez Pérez VET-F 26F

0:20:30155 Yolanda García Fano VET-F 29F
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Clasificación General
ABS Masculino13:35 4300 m.

CORRECCIÓN

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)
domingo, 11 de diciembre de 2016

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.

0:13:0327 David Fernández Ginzo m VET-MRecta Final Toscaf1 )NP##

0:13:156 Mohamed Bakkali m PRO-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO2 )NP##

0:13:22121 Youssef Benkert Elaloui m PRO-MA.D. GIJÓN ATLETISMO3 )NP##

0:13:2410 Alberto Moral Ruiz m SEN-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO4 )NP##

0:13:25124 Raul Alvarez Bengoa m SEN-MA.D. GIJÓN ATLETISMO5 )NP##

0:13:294 Gerardo Casasrodriguez m PRO-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO6 )NP##

0:13:3250 Martin Alvarez Espinar m VET-MPILOÑA.DEPORTE7 )NP##

0:13:3660 Pablo Ibañez Inclan m SEN-MORIENTE ATLETISMO8 )NP##

0:13:365 Martin Acebes Bravo m PRO-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO9 )NP##

0:13:3868 Fernando Canellada Barbón m SEN-MMaratón Oviedo10 )NP##

0:13:4057 Eduardo Gonzalez De Andrea m SEN-MORIENTE ATLETISMO11 )NP##

0:13:4251 Miguel Moro Cabrera m VET-MPILOÑA.DEPORTE12 )NP##

0:13:4342 Fernando Fernandez Junquera m VET-MPILOÑA.DEPORTE13 )NP##

0:13:4672 Francisco Lopez De Dios m VET-MLA CEREZAL TEAM14 )NP##

0:13:4916 Pablo Alonso Bendito m VET-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO15 )NP##

0:13:5158 Esteban Tejedor Gonzalez m SEN-MORIENTE ATLETISMO16 )NP##

0:13:5334 Rubén Álvarez Álvarez m VET-MRecta Final Toscaf17 )NP##

0:13:5467 Jose Benito Lopez Pastoriza m VET-MMiler Running Club18 )NP##

0:13:5413 Hector Huertos San Millán m SEN-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO19 )NP##

0:13:569 Adrian Silva Gutiérrez m SEN-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO20 )NP##

0:13:5915 Julio Cesar Alvarez Garcia m VET-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO21 )NP##

0:14:0294 Raul Gandara Ruiz m VET-MCD HORIZONTE GIJON22 )NP##

0:14:0395 Sergio Santiago Broch m VET-MCD HORIZONTE GIJON23 )NP##

0:14:0622 Juan Jose Garcia Quintana m SEN-MS.C.D. RIBADESELLA24 )NP##

0:14:07167 Juan Jose Somoano Peramato m SEN-MORIENTE ATLETISMO25 )NP##

0:14:0712 Diego Suarez García m SEN-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO26 )NP##

0:14:0956 Ceferino Martinez Puente m SEN-MORIENTE ATLETISMO27 )NP##

0:14:1130 José Manuel González Castrillón m VET-MRecta Final Toscaf28 )NP##

0:14:132 Diego Escudero Gil m PRO-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO29 )NP##
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0:14:12123 Miguel Osorio Suarez m SEN-MA.D. GIJÓN ATLETISMO30 )NP##

0:14:13107 Maximo Cordero Bonito m VET-MC.D.2007 Llanera31 )NP##

0:14:167 Pablo Franco  Suarez m PRO-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO32 )NP##

0:14:1755 Juan Antonio Fernández De La Granja m PRO-MPiélagos33 )NP##

0:14:17137 Xurde Nel Ramos Noval m PRO-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'34 )NP##

0:14:18104 Aurelio Diaz Perez m VET-MC.D.2007 Llanera35 )NP##

0:14:1826 Pablo Iglesias Barbosa m SEN-MRecta Final Toscaf36 )NP##

0:14:1841 David Hernandez Otero m VET-MPILOÑA.DEPORTE37 )NP##

0:14:1952 Pablo Alonso Villa m VET-MPILOÑA.DEPORTE38 )NP##

0:14:1949 Manuel Alvarez Prado m VET-MPILOÑA.DEPORTE39 )NP##

0:14:2023 Pelayo Fernandez Alvarez m SEN-MS.C.D. RIBADESELLA40 )NP##

0:14:23125 David Gargantiel Hervas m VET-MA.D. GIJÓN ATLETISMO41 )NP##

0:14:2628 Dionisio Martínez Fernández m VET-MRecta Final Toscaf42 )NP##

0:14:28135 Xuan Calderón Presa m VET-M 43 )NP##

0:14:3097 Jesús González García m VET-MCAO NAVIA44 )NP##

0:14:3436 Felix Martinez Friera m SEN-MR.G.C.Covadonga45 )NP##

0:14:3589 David Belver Muñoz m VET-MCD HORIZONTE GIJON46 )NP##

0:14:3874 Pablo Carrio Rubiera m VET-MLA CEREZAL TEAM47 )NP##

0:14:40122 Adrian Garcia Capin m SEN-MA.D. GIJÓN ATLETISMO48 )NP##

0:14:4063 Eduardo Vazquez Gutierrez m VET-MNEWRUNNERS49 )NP##

0:14:418 Victor Martinez Alvarez m PRO-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO50 )NP##

0:14:42126 Gerardo Santurio Cubria m VET-MA.D. GIJÓN ATLETISMO51 )NP##

0:14:4388 Jorge Granda Hernandez m SEN-MCD HORIZONTE GIJON52 )NP##

0:14:44101 Juan Francisco Pelaez Cancio m SEN-MC.D.2007 Llanera53 )NP##

0:14:4529 Gonzalo Rubio Berdasco m VET-MRecta Final Toscaf54 )NP##

0:14:47120 Pablo Camino Casado m SEN-MA.D. XENTE CORRENDERA55 )NP##

0:14:5043 Gonzalo Alvarez De Toledo m VET-MPILOÑA.DEPORTE56 )NP##

0:14:5270 Ivan Martinez Mendez m SEN-MLA CEREZAL TEAM57 )NP##

0:14:5659 Kamal Benomar m SEN-MORIENTE ATLETISMO58 )NP##

0:15:0296 Marcos García Álvarez m PRO-MCAO NAVIA59 )NP##

0:15:0477 Manuel Perez Blanco m SEN-MEstadio Gijon60 )NP##

0:15:0679 Efren Riera Crespo m VET-MEstadio Gijon61 )NP##

0:15:06128 Noel Bobes Arguelles m VET-MA.D. GIJÓN ATLETISMO62 )NP##

0:15:0990 David Diego Garcia m VET-MCD HORIZONTE GIJON63 )NP##

0:15:1111 Diego Martinez García m SEN-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO64 )NP##
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0:15:1591 Jose Luis Cabrera Furniet m VET-MCD HORIZONTE GIJON65 )NP##

0:15:1839 Alejandro Alvarez Prado m VET-MPILOÑA.DEPORTE66 )NP##

0:15:2064 Juan Alvarez Martinez m VET-MNEWRUNNERS67 )NP##

0:15:21108 Daniel Zayago Velarde m PRO-MAtletismo Torrelavega68 )NP##

0:15:2647 Julio Martinez Feo m VET-MPILOÑA.DEPORTE69 )NP##

0:15:2773 Juan Antonio Montes Suarez m VET-MLA CEREZAL TEAM70 )NP##

0:15:2876 Jesus Fernandez Perez m SEN-MEstadio Gijon71 )NP##

0:15:30117 Miguel Murciano Blanco m PRO-MASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA72 )NP##

0:15:3253 Ramiro Barcia Lopez m VET-MPILOÑA.DEPORTE73 )NP##

0:15:3369 David Perez Losada m SEN-MLA CEREZAL TEAM74 )NP##

0:15:3337 Emilio Llamedo Alvarez m SEN-MPILOÑA.DEPORTE75 )NP##

0:15:34118 Gregorio Murciano De La Fuente m VET-MASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA76 )NP##

0:15:3992 Jose Luis Calvente Garcia m VET-MCD HORIZONTE GIJON77 )NP##

0:15:4031 José Suárez Fernández m VET-MRecta Final Toscaf78 )NP##

0:15:4119 Angel Javier Fernandez Alvarez m SEN-MS.C.D. RIBADESELLA79 )NP##

0:15:43134 Servando Fernandez Carrocera m VET-M 80 )NP##

0:15:45127 Mariano Fernandez Monteserin m VET-MA.D. GIJÓN ATLETISMO81 )NP##

0:15:4780 Samuel Gines Gallego m SEN-MESCUELA MULTIDEPORTES 
CORVERA

82 )NP##

0:15:47102 Sergio Martinez Gonzalez m SEN-MC.D.2007 Llanera83 )NP##

0:15:51115 Jorge Vega García m VET-MAtlético de Lugones84 )NP##

0:15:57112 Sergio Blanco Gabriel m PRO-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'85 )NP##

0:16:0025 Severino Mendez Suarez m VET-MS.C.D. RIBADESELLA86 )NP##

0:16:0133 Luis Fernando Alonso Sierra m VET-MRecta Final Toscaf87 )NP##

0:16:0182 Enrique Echeverria Suarez m VET-MCORRECASTRO EUROSPORT88 )NP##

0:16:0217 Jose Luis Garcia Gazapo m VET-MTINEO ATLETISMO89 )NP##

0:16:0387 Juan Alberto Prado Gutierrez m VET-MCENTRO ASTURIANO DE OVIEDO90 )NP##

0:16:04119 Cesar Fernandez Acebal m VET-MASOCIACION ASTURIANA DE 
ATLETAS VETERANOS

91 )NP##

0:16:14136 Gabriel Guillen Alonso m VET-M92 )NP##

0:16:1771 Marcos Sobradillo Sanchez m SEN-MLA CEREZAL TEAM93 )NP##

0:16:1932 Juan Ignacio Castañón Suárez m VET-MRecta Final Toscaf94 )NP##

0:16:20109 William Teran Ruiz m VET-MAtletismo Torrelavega95 )NP##

0:16:2199 Pedro José Fernández Castro m VET-MCAO NAVIA96 )NP##

0:16:2121 Ignacio Del Busto Sanchez m SEN-MS.C.D. RIBADESELLA97 )NP##

0:16:22114 Artur Flisiak m SEN-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'98 )NP##
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0:16:2285 Francisco Javier Bueno Mayo m VET-MCENTRO ASTURIANO DE OVIEDO99 )NP##

0:16:23132 Angel Rodríguez García m VET-M 100 )NP##

0:16:24103 Adrian Fernandez Gonzalez m SEN-MC.D.2007 Llanera101 )NP##

0:16:2584 Francisco De Asis Perez Fernandez m VET-MCENTRO ASTURIANO DE OVIEDO102 )NP##

0:16:3178 Daniel Muñiz Sanchez m VET-MEstadio Gijon103 )NP##

0:16:331 Daniel Rivas Llera m PRO-MUNIVERSIDAD DE OVIEDO104 )NP##

0:16:4624 Jose Manuel Alvarez Soto m VET-MS.C.D. RIBADESELLA105 )NP##

0:16:47131 Pablo Cocaña Pérez m SEN-M 106 )NP##

0:16:54105 Jose Luis Prieto Fernandez m VET-MC.D.2007 Llanera107 )NP##

0:17:0144 Isaac Del Valle Rguez-Noriega m VET-MPILOÑA.DEPORTE108 )NP##

0:17:0693 Justo Jose Belver Muñoz m VET-MCD HORIZONTE GIJON109 )NP##

0:17:09129 Ruben Vazquez Rodriguez m VET-MA.D. GIJÓN ATLETISMO110 )NP##

0:17:20111 Juan Baz González m PRO-MATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'111 )NP##

0:17:2361 Jagoba Mentxaka Fernandez m VET-MORIENTE ATLETISMO112 )NP##

0:17:2486 Jose Manuel Garcia Quintana m VET-MCENTRO ASTURIANO DE OVIEDO113 )NP##

0:17:39133 Pedro Jose Arduengo Cuesta m VET-M 114 )NP##

0:17:57130 Jose Ramon Soto Calleja m SEN-M 115 )NP##

0:18:0665 Juan Prieto Barrientos m VET-MNEWRUNNERS116 )NP##

0:18:1566 Santiago Vivas Alegre m VET-MNEWRUNNERS117 )NP##

0:18:2735 Andres Morilla Gonzalez m SEN-MR.G.C.Covadonga118 )NP##

0:18:48100 Cesar Baron Baz m VET-MCamargo Ria del Carmen119 )NP##

0:19:0348 Luis Perez Muñiz m VET-MPILOÑA.DEPORTE120 )NP##

0:19:2575 Alberto Franco Garcia m SEN-MEstadio Gijon121 )NP##

0:20:2681 Francisco Fernandez Lopez m VET-MESCUELA MULTIDEPORTES 
CORVERA

122 )NP##

Página 4 de 413/12/2016 23:00:34Fecha y hora de impresión:



Clasificación por Equipos CORRECCIÓN

ABS Masculino

Cross de Lugones

Parque de L'Acebeda (Lugones)
domingo, 11 de diciembre de 2016

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º UNIVERSIDAD DE OVIEDO 21
0:13:156 Mohamed Bakkali PRO-M 2M

0:13:2410 Alberto Moral Ruiz SEN-M 4M

0:13:294 Gerardo Casasrodriguez PRO-M 6M

0:13:365 Martin Acebes Bravo PRO-M 9M

0:13:4916 Pablo Alonso Bendito VET-M 14M

0:13:5915 Julio Cesar Alvarez Garcia VET-M 17M

2º ORIENTE ATLETISMO 54
0:13:3660 Pablo Ibañez Inclan SEN-M 8M

0:13:4057 Eduardo Gonzalez De Andrea SEN-M 10M

0:13:5158 Esteban Tejedor Gonzalez SEN-M 15M

0:14:07167 Juan Jose Somoano Peramato SEN-M 21M

0:14:0956 Ceferino Martinez Puente SEN-M 22M

0:14:5659 Kamal Benomar SEN-M 42M

3º PILOÑA.DEPORTE 59
0:13:3250 Martin Alvarez Espinar VET-M 7M

0:13:4251 Miguel Moro Cabrera VET-M 11M

0:13:4342 Fernando Fernandez Junquera VET-M 12M

0:14:1841 David Hernandez Otero VET-M 29M

0:14:5043 Gonzalo Alvarez De Toledo VET-M 40M

4º A.D. GIJÓN ATLETISMO 63
0:13:22121 Youssef Benkert Elaloui PRO-M 3M

0:13:25124 Raul Alvarez Bengoa SEN-M 5M

0:14:12123 Miguel Osorio Suarez SEN-M 24M

0:14:23125 David Gargantiel Hervas VET-M 31M

0:14:40122 Adrian Garcia Capin SEN-M 35M

0:14:42126 Gerardo Santurio Cubria VET-M 36M

5º Recta Final Toscaf 68
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0:13:0327 David Fernández Ginzo VET-M 1M

0:13:5334 Rubén Álvarez Álvarez VET-M 16M

0:14:1130 José Manuel González Castrillón VET-M 23M

0:14:1826 Pablo Iglesias Barbosa SEN-M 28M

0:14:2628 Dionisio Martínez Fernández VET-M 32M

0:14:4529 Gonzalo Rubio Berdasco VET-M 39M

6º CD HORIZONTE GIJON 107
0:14:0294 Raul Gandara Ruiz VET-M 18M

0:14:0395 Sergio Santiago Broch VET-M 19M

0:14:3589 David Belver Muñoz VET-M 33M

0:14:4388 Jorge Granda Hernandez SEN-M 37M

0:15:0990 David Diego Garcia VET-M 45M

0:15:1591 Jose Luis Cabrera Furniet VET-M 46M

7º LA CEREZAL TEAM 135
0:13:4672 Francisco Lopez De Dios VET-M 13M

0:14:3874 Pablo Carrio Rubiera VET-M 34M

0:14:5270 Ivan Martinez Mendez SEN-M 41M

0:15:2773 Juan Antonio Montes Suarez VET-M 47M

0:15:3369 David Perez Losada SEN-M 49M

0:16:1771 Marcos Sobradillo Sanchez SEN-M 55M

8º C.D.2007 Llanera 141
0:14:13107 Maximo Cordero Bonito VET-M 25M

0:14:18104 Aurelio Diaz Perez VET-M 27M

0:14:44101 Juan Francisco Pelaez Cancio SEN-M 38M

0:15:47102 Sergio Martinez Gonzalez SEN-M 51M

0:16:24103 Adrian Fernandez Gonzalez SEN-M 58M

9º S.C.D. RIBADESELLA 153
0:14:0622 Juan Jose Garcia Quintana SEN-M 20M

0:14:2023 Pelayo Fernandez Alvarez SEN-M 30M

0:15:4119 Angel Javier Fernandez Alvarez SEN-M 50M

0:16:0025 Severino Mendez Suarez VET-M 53M

10º ATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU' 195
0:14:17137 Xurde Nel Ramos Noval PRO-M 26M

0:15:57112 Sergio Blanco Gabriel PRO-M 52M

0:16:22114 Artur Flisiak SEN-M 56M
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0:17:20111 Juan Baz González PRO-M 61M

11º Estadio Gijon 195
0:15:0477 Manuel Perez Blanco SEN-M 43M

0:15:0679 Efren Riera Crespo VET-M 44M

0:15:2876 Jesus Fernandez Perez SEN-M 48M

0:16:3178 Daniel Muñiz Sanchez VET-M 60M

0:19:2575 Alberto Franco Garcia SEN-M 63M

12º CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 232
0:16:0387 Juan Alberto Prado Gutierrez VET-M 54M

0:16:2285 Francisco Javier Bueno Mayo VET-M 57M

0:16:2584 Francisco De Asis Perez Fernandez VET-M 59M

0:17:2486 Jose Manuel Garcia Quintana VET-M 62M
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